

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		1 096 987,40
Montáž - práce		586 577,70
Mezisoučet 1	0,00	1 683 565,10
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		101 013,91
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 1,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	0,00	1 784 579,00
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		1 784 579,00
Vedlejší náklady		
GZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2		57 998,82
Rezerva 0,00%		0,00
Vedlejší náklady celkem		57 998,82
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		1 842 577,82
Základ a hodnota DPH 15%	1 842 577,82	276 386,67
Základ a hodnota DPH 0%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		2 118 964,49
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Součty odstavců	Materiál	Montáž
C21M: Elektromontáže	1 096 987,40	586 577,70
Demontáže	6 700,00	74 000,00

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
	C21M: Elektromontáže								
	<i>OBJEKT 2007, 2008</i>								
	ELEKTROMĚROVÝ ROZVÁDĚČ								
1	zapuštěný elektroměrový rozváděč ČEZ, požární odolnost EI30/EW60, 6x elektroměr, přímé měření, IP43, zemnicí svorka, Cu sběrna, kompletný	ks	10,00	22 547,00	225 470,00	5 791,00	57 910,00	28 338,00	283 380,00
2	Jistič 25B-1, 10kA, před ELM	ks	40,00	179,80	7 192,00	115,90	4 636,00	295,70	11 828,00
3	Jistič 25B-3, 10kA, před ELM	ks	2,00	584,60	1 169,20	154,20	308,40	738,80	1 477,60
	RD1								
4	Rozvodnice oceloplechová zapuštěná požární odolnost EI30/EW60, 400x400x200, DIN lišta, svorkovnice N+PE, IP43	ks	2,00	19 698,00	39 396,00	6 521,00	13 042,00	26 219,00	52 438,00
5	Hlavní vypínač 40A-3	ks	2,00	597,50	1 195,00	0,00	0,00	597,50	1 195,00
6	Jistič 10B-1, 10kA	ks	12,00	110,00	1 320,00	0,00	0,00	110,00	1 320,00
7	Jistič 16B-1, 10kA	ks	2,00	110,00	220,00	0,00	0,00	110,00	220,00
8	Svorkovnice	ks	2,00	178,20	356,40	0,00	0,00	178,20	356,40
	RK								
9	Repase rozváděče	ks	2,00	3 692,00	7 384,00	4 578,00	9 156,00	8 270,00	16 540,00
10	Jistič 10B-1, 10kA	ks	2,00	110,00	220,00	115,90	231,80	225,90	451,80
	OSVĚTLENÍ								
11	Svítlidlo LED kruhové přisazené se senzorem 840 13W	ks	18,00	2 087,50	37 575,00	212,00	3 816,00	2 299,50	41 391,00
12	Svítlidlo LED kruhové + sensor + nouzový zdroj 1h 840 13W	ks	17,00	2 977,10	50 610,70	212,00	3 604,00	3 189,10	54 214,70
13	Svítlidlo LED kruhové 840 13W	ks	17,00	1 728,30	29 381,10	212,00	3 604,00	1 940,30	32 985,10
	Instalační materiál								
14	Svorková krabice IP44	ks	20,00	45,70	914,00	75,20	1 504,00	120,90	2 418,00
15	Spínač, řazení 1, IP44, komplet	ks	6,00	134,00	804,00	49,10	294,60	183,10	1 098,60
16	Trubka korugovaná DN100	m	40,00	44,30	1 772,00	37,90	1 516,00	82,20	3 288,00
17	PVC lišta vkladací 14x22	m	100,00	14,00	1 400,00	26,90	2 690,00	40,90	4 090,00
18	Zásuvka na omítku 230V, IP44	ks	2,00	105,90	211,80	66,30	132,60	172,20	344,40
	OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ								
19	Drát 10 drát ø 10mm(0,62kg/m), pevně	m	40,00	21,10	844,00	56,90	2 276,00	78,00	3 120,00
	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ								
20	SP připojovací	ks	12,00	11,50	138,00	35,90	430,80	47,40	568,80
	Kabely								
21	CYKY-J 3x95+50	m	40,00	759,80	30 392,00	42,80	1 712,00	802,60	32 104,00
22	CYKY-J 3x1.5	m	400,00	10,80	4 320,00	12,40	4 960,00	23,20	9 280,00
23	CYKY-O 2x1.5	m	20,00	8,00	160,00	12,40	248,00	20,40	408,00
24	CYKY-J 4x10	m	440,00	90,50	39 820,00	15,20	6 688,00	105,70	46 508,00
25	CY 10 zž	m	440,00	25,00	11 000,00	13,20	5 808,00	38,20	16 808,00
26	CY 6 zž	m	20,00	14,90	298,00	12,40	248,00	27,30	546,00
27	CYKY-J 3x2.5	m	20,00	17,60	352,00	12,40	248,00	30,00	600,00
	OBJEKT 372, 373								
	ELEKTROMĚROVÝ ROZVÁDĚČ								
28	přisazený elektroměrový rozváděč ČEZ, požární odolnost EI30/EW60, 6x elektroměr, přímé měření, IP43, zemnicí svorka, Cu sběrna, kompletný + nástavba	ks	10,00	22 547,00	225 470,00	5 791,00	57 910,00	28 338,00	283 380,00
29	Jistič 25B-1, 10kA, před ELM	ks	40,00	179,80	7 192,00	115,90	4 636,00	295,70	11 828,00
30	Jistič 25B-3, 10kA, před ELM	ks	2,00	584,60	1 169,20	154,20	308,40	738,80	1 477,60
31	Zvonkové tlačítko	ks	40,00	134,00	5 360,00	49,10	1 964,00	183,10	7 324,00
32	Svorková krabice IP44	ks	30,00	45,70	1 371,00	75,20	2 256,00	120,90	3 627,00
33	Chránička - husí krk	m	200,00	8,90	1 780,00	28,40	5 680,00	37,30	7 460,00
	RD1								
34	Rozvodnice PL 12M	ks	2,00	1 524,00	3 048,00	2 428,00	4 856,00	3 952,00	7 904,00
35	Hlavní vypínač 40A-3	ks	2,00	597,50	1 195,00	0,00	0,00	597,50	1 195,00
36	Jistič 10B-1, 10kA	ks	12,00	110,00	1 320,00	0,00	0,00	110,00	1 320,00
37	Jistič 16B-1, 10kA	ks	2,00	110,00	220,00	0,00	0,00	110,00	220,00
38	Svorkovnice	ks	2,00	178,20	356,40	0,00	0,00	178,20	356,40
	RK								
39	Repase rozváděče	ks	2,00	3 692,00	7 384,00	4 578,00	9 156,00	8 270,00	16 540,00
40	Jistič 10B-1, 10kA	ks	2,00	110,00	220,00	0,00	0,00	110,00	220,00

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
	OSVĚTLENÍ								
41	Svítlidlo LED kruhové přisazené se senzorem 840 13W	ks	14,00	2 087,50	29 225,00	212,00	2 968,00	2 299,50	32 193,00
42	Svítlidlo LED kruhové + sensor + nouzový zdroj 1h 840 13W	ks	12,00	2 977,10	35 725,20	212,00	2 544,00	3 189,10	38 269,20
43	Svítlidlo LED kruhové 840 13W	ks	17,00	1 728,30	29 381,10	212,00	3 604,00	1 940,30	32 985,10
	Instalační materiál								
44	Svorková krabice IP44	ks	20,00	45,70	914,00	75,20	1 504,00	120,90	2 418,00
45	Spínač, řazení 1, IP44, komplet	ks	6,00	134,00	804,00	49,10	294,60	183,10	1 098,60
46	Trubka korugovaná DN100	m	40,00	44,30	1 772,00	37,90	1 516,00	82,20	3 288,00
47	PVC lišta vkládací 14x22	m	100,00	14,00	1 400,00	26,90	2 690,00	40,90	4 090,00
48	Zásuvka na omítku 230V, IP44	ks	2,00	105,90	211,80	66,30	132,60	172,20	344,40
	OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ								
49	Drát 10 drát ø 10mm(0,62kg/m), pevně	m	40,00	21,10	844,00	56,90	2 276,00	78,00	3 120,00
	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ								
50	SP přípojovací	ks	12,00	11,50	138,00	35,90	430,80	47,40	568,80
	Kabely								
51	CYKY-J 3x95+50	m	40,00	759,80	30 392,00	42,80	1 712,00	802,60	32 104,00
52	CYA 95 č	m	120,00	227,00	27 240,00	28,10	3 372,00	255,10	30 612,00
53	CYA 50 zž	m	40,00	120,00	4 800,00	22,70	908,00	142,70	5 708,00
54	CYKY-J 3x1.5	m	400,00	10,80	4 320,00	12,40	4 960,00	23,20	9 280,00
55	CYKY-O 2x1.5	m	20,00	8,00	160,00	12,40	248,00	20,40	408,00
56	CYKY-J 4x10	m	440,00	90,50	39 820,00	15,20	6 688,00	105,70	46 508,00
57	CY 10 zž	m	440,00	25,00	11 000,00	13,20	5 808,00	38,20	16 808,00
58	CY 6 zž	m	20,00	14,90	298,00	12,40	248,00	27,30	546,00
59	CYKY-J 3x2.5	m	20,00	17,60	352,00	12,40	248,00	30,00	600,00
	Demontáže								
60	Demontáže osvětlení včetně kabelů a vypínačů, kompletně	ks	4,00	0,00	0,00	8 750,00	35 000,00	8 750,00	35 000,00
61	Demontáž kabelů od ER	ks	84,00	0,00	0,00	250,00	21 000,00	250,00	21 000,00
62	Demontáž stávajícího rozváděče	ks	24,00	0,00	0,00	750,00	18 000,00	750,00	18 000,00
63	Ekologická likvidace elektro	ks	1,00	6 700,00	6 700,00	0,00	0,00	6 700,00	6 700,00
	Demontáže - celkem				6 700,00		74 000,00		80 700,00
	Ostatní								
64	Zednické přímoci	ks	1,00	0,00	0,00	42 000,00	42 000,00	42 000,00	42 000,00
65	Řezání spáry do betonu podlahy	m	80,00	0,00	0,00	98,60	7 888,00	98,60	7 888,00
66	Betonáž spáry podlahy	m3	1,60	2 370,00	3 792,00	729,00	1 166,40	3 099,00	4 958,40
67	Obnova povrchu podlahy	m	40,00	0,00	0,00	517,00	20 680,00	517,00	20 680,00
68	Drážky pro uložení kabelů	m	500,00	0,00	0,00	84,80	42 400,00	84,80	42 400,00
69	Hrubá výplň kabelových rýh	m	500,00	56,00	28 000,00	92,60	46 300,00	148,60	74 300,00
70	Jemná omítka kabelových rýh	m	500,00	47,00	23 500,00	87,90	43 950,00	134,90	67 450,00
71	Výmalba dotčeného, barva bílá	m2	200,00	0,00	0,00	35,00	7 000,00	35,00	7 000,00
72	Označení rozváděče dle norem	ks	24,00	216,00	5 184,00	970,00	23 280,00	1 186,00	28 464,00
73	Připojení veškerých kabelů	ks	1,00	0,00	0,00	5 663,00	5 663,00	5 663,00	5 663,00
74	Ochrana proti venkovní vlhkosti	ks	4,00	1 894,00	7 576,00	571,00	2 284,00	2 465,00	9 860,00
75	Zabezpečení pracoviště	hod	1,00	0,00	0,00	250,00	250,00	250,00	250,00
76	Úklid	hod	20,00	0,00	0,00	250,00	5 000,00	250,00	5 000,00
77	Měření osvětlení, protokol	ks	1,00	0,00	0,00	2 700,00	2 700,00	2 700,00	2 700,00
78	Měření zemních odporů	ks	1,00	0,00	0,00	2 400,00	2 400,00	2 400,00	2 400,00
79	Revize	ks	1,00	0,00	0,00	5 200,00	5 200,00	5 200,00	5 200,00
	Odvoz suti								
80	Do vzdálenosti 1 km	t	1,00	0,00	0,00	398,00	398,00	398,00	398,00
81	Za každý další km	t	1,00	0,00	0,00	35,70	35,70	35,70	35,70
82	Poplatek za skládku - beton frakce do 10cm	t	1,00	1 200,00	1 200,00	0,00	0,00	1 200,00	1 200,00
83	Podružný materiál				52 237,50			0,00	52 237,50
	C21M: Elektromontáže - celkem				1 096 987,40		586 577,70		1 683 565,10

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce	BD 372, 373, 2007, 2008
Projekt	Rekonstrukce el. rozvodů bytového domu Bratislavská
Investor	Statutární město Teplice
Z. č.	1807
A. č.	
Smlouva	
Vypracoval	Moravanský
Kontroloval	
Datum	6.6.2018
Zpracovatel	
CÚ	JKSO
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
Doprava dodávek (3,6) %	3,60
Přesun dodávek (1) %	1,00
PPV (1 nebo 6) %	6,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	1,00
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	3,25
Rezerva %	0,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1 %	0,00
Roční nárůst cen 2 %	0,00
1. sazba DPH %	
- i pro přírážky rekapitulace	15
2. sazba DPH %	0
Procento PM %	5